

امریکا در حال ضعیف‌تر شدن است مسئولان مراقب خدعه اروپایی‌ها باشند

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز (دوشنبه) در دیدار هزاران نفر از مردم استان آذربایجان شرقی، ضمن تشکر صمیمانه از حرکت بزرگ و آگاهانه ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، نظام جمهوری اسلامی را در بهترین موقعیت و جبهه استکبار و در رأس آن امریکا را در ضعیف‌ترین شرایط دانستند و گفتند: مردم به‌ویژه جوانان و همچنین مسئولان باید با وقت‌شناسی و اقدام بهنگام، از ظرفیت‌های فراوان به منظور حل مشکلات کشور استفاده کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنان خود با اشاره به راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن امسال افزودند: من در بیانیه چند روز پیش از مردم ایران تشکر کردم اما آن تشکر خیلی کمتر و کوچکتر از حق ملت ایران است زیرا مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، کار بزرگی انجام دادند.

ایشان با اشاره به حضور پرچم و گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تأکید کردند: گزارشها و ارزیابی‌ها نشان می‌دهند، در اکثر شهرهای کشور حضور مردم نسبت به سالهای قبل، بیشتر و متراکم‌تر بوده است که با همه وجود از مردم سپاسگزاری می‌کنم.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگرچه دشمن در تبلیغات خود این حضور را کتمان و یا سعی در کوچک‌نمایی آن می‌کند، اما این واقعیت را می‌بینند و معنای این حضور عظیم مردمی را متوجه می‌شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه هر کشوری که مردم آن اینگونه در میدان حضور داشته باشند، از کید و آسیب دشمن مصون خواهد بود، گفتند: حضور گسترده مردمی در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، در واقع یک حرکت سیاسی، امنیتی، انقلابی، آگاهانه و پر معنا بود و مردم همان شعار اصلی یعنی «مرگ بر امریکا» را که به معنای مرگ بر سلطه‌گری و توطئه‌گری و تجاوزگری و دست‌اندازی به حقوق ملت‌ها است، سردادند.

ایشان افزودند: باید شکرگزار خداوند بود زیرا دل‌های مردم به دست

او است و در واقع خداوند متعال بود که مردم را به خیابانها آورد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی افراد ضعیف و منفعل که همواره ضعف های خود را به مردم نسبت می دهند و مدعی ضعیف شدن انقلاب هستند، خاطرنشان کردند: مردم همین هایی هستند که در روز ۲۲ بهمن در خیابانها دیدید و خداوند این ملت را که با بصیرت از هویت و کشور خود دفاع می کنند، مورد لطف قرار خواهد داد.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه به شهادت جمعی از پاسداران حافظ امنیت و مرزها اشاره و تأکید کردند: این شهادت ها باید ما را هوشیار و آگاه کند که امنیت کشور به قیمت خون بهترین جوانان کشور به دست می آید و همه باید قدردان این جانفشانیها باشیم.

رهبر انقلاب اسلامی امنیت کشور و امنیت مراسم هایی همچون راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن و عزت ملی کشور را مرهون جانفشانی حافظان امنیت در سپاه، ارتش و نیروی انتظامی دانستند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تجلیل از مردم شهیدپرور اصفهان و حضور پرشکوه و اعجاب آور آنان در تشییع شهدای حافظ امنیت، تأکید کردند: مردم اصفهان همواره جزو پیشگامان نهضت و انقلاب اسلامی بوده و هستند.

ایشان در ادامه سخنان خود، ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ و قیام مردم تبریز را یوم الله واقعی خواندند و با اشاره به پیشگامی و بصیرت و عملکرد انقلابی مردم تبریز و آذربایجان در حوادث مهم انقلاب گفتند: این قیام مردمی دو ویژگی مهم داشت، ۱- وقت شناسی و ۲- اقدام بهنگام.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه مردم آذربایجان باید در گام دوم انقلاب نیز همچون مراحل قبل پیشگام و پیشتاز باشند، افزودند: امروز نظام جمهوری اسلامی از لحاظ فرصت و موقعیت و از لحاظ زمان اقدام و حرکت در بهترین شرایط قرار دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: امروز روز کار و حرکت دولت، مسئولان، ملت و بخصوص جوانان است که باید ظرفیت های بلا استفاده فراوان و گسترده کشور را شناسایی و بهره برداری کنند.

ایشان استفاده از ظرفیت های کشور را نیازمند حرکت آتش به اختیار جوانان دانستند و خاطرنشان کردند: گروههای جوان مؤمن و انقلابی

باید هر کاری را که امکان پذیر است در چارچوب قوانین و مصلحت کشور انجام دهند و معطل کسی نباید بمانند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به موقعیت ضعیف دشمن یعنی جبهه استکبار و در رأس آن رژیم متجاوز امریکا، تأکید کردند: ما نمی خواهیم خود را به ساده لوحی بزنیم و از دشمن غافل شویم اما واقعیات نشانگر آن است که دشمن به شدت گرفتار مسائل داخلی و خارجی است.

حضرت آیت الله خامنه ای «مشکلات اجتماعی»، «افسردگی و سرخوردگی جوانان»، «افزایش آمار قتل و جنایت»، «گسترش اعتیاد و مواد مخدر»، «درگیری میان سران آمریکا» و «بدهی های عجیب و غریب» را بخشهایی از گرفتاری های امریکا برشمردند و افزودند: همه این موارد مستند به آمارها و گزارشهای رسمی و داخلی امریکا است و به دلیل همین مشکلات و گرفتاری ها، دچار وضعیت کنونی در سوریه و عراق و افغانستان شده اند و به شدت نیز عصبانی هستند.

ایشان با اشاره به برگزاری ناموفق نشست ورشو گفتند: دولتمردان ضعیف العقل امریکا از برخی دولتهای همکار خود و دولتهای ضعیف و مرعوب برای نشست ورشو و تصمیم گیری ضد ایران دعوت کردند اما این نشست به هیچ نتیجه ای نرسید و همه اینها نشانه ضعف است و دشمن که در حالت ضعف دچار عصبانیت می شود، شروع به جنجال و فحاشی می کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این جنجال ها که از روی ضعف است، نباید دل فلان مسئول را خالی و یا فلان جوان را دچار خطا کند.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: آن روزی که این انقلاب یک نهال ضعیف بود، همه دشمنان متحد شدند ولی نتوانستند کاری بکنند، بنابراین امروز که آن نهال تبدیل به یک درخت تناور شده است، هیچ غلطی نمی توانند بکنند.

ایشان با یادآوری سخنان حضرت زینب سلام الله علیها در دربار یزید، گفتند: امروز هم ما به دشمن می گوئیم، هر غلطی می توانی بکنی، بکن اما بدان که هیچ غلطی نمی توانی بکنی.

رهبر انقلاب اسلامی، نشست شکست خورده ورشو و هم نشینی مقامات کشورهای به ظاهر مسلمان با رژیم صهیونیستی و هم پیمانی با امریکا را موجب رفتن آبروی آنان دانستند و تأکید کردند: این افراد در میان ملت خود نیز هیچ آبرویی ندارند.

حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به نشاط چهل سالگی انقلاب اسلامی و آمادگی و قدرت لازم برای حرکت رو به جلو خاطرنشان کردند: همه مشکلات کشور اعم از گرانی‌ها، کاهش ارزش ریال و مسائل تولید داخلی قابل حل است اما نیازمند، صبر، تدبیر، اتحاد و جدیت مسئولان در حرکت است.

ایشان با تأکید مجدد بر ظرفیت‌های فراوان کشور و ضعف دشمن و لزوم استفاده از فرصت‌ها، خطاب به جوانان گفتند: شما جوانان عزیز موتور پیشران حرکت کشور هستید و باید خود را از لحاظ جسمی، روحی، معنوی، اخلاقی، علمی و توانایی‌های مدیریتی و تشکیلاتی آماده کنید و مدیریت کشور را به دست بگیرید. البته از تجربه پیران نیز باید استفاده کنید.

رهبر انقلاب اسلامی آینده کشور را متعلق به جوانان دانستند و تأکید کردند: جوانان می‌توانند کشور را به قله برسانند و باید آمادگی خود را در عمل و همچنین با ثبات قدم نشان دهند.

حضرت آیت الله خامنه ای یک توصیه هم به مسئولان کردند و گفتند: دشمن را درست بشناسید و مراقب باشید فریب او را نخورید، چه هنگامی که مشت و دندان نشان می‌دهد و چه هنگامی که لبخند می‌زند.

ایشان افزودند: بدانید، دلهای دشمنان بسیار بیشتر از حرفه‌ای‌ها که بر زبان می‌آورند، مملو از بغض و کینه نسبت به اسلام و مسلمانان و جمهوری اسلامی ایران است، بنابراین نباید خدعه دشمن را قبول کرد.

رهبر انقلاب اسلامی، رفتار و اقدامات غربی‌ها را به معنی واقعی کلمه خدعه آمیز خواندند و گفتند: تکلیف امریکایی‌ها که مشخص است زیرا شمشیر را از رو بسته اند اما باید مراقب اروپایی‌ها بود زیرا آنها نیز با خدعه عمل می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: من به مسئولین و دولتی‌ها نمی‌گویم چه کنند اما باید بنشینند، فکر کنند و به گونه ای عمل کنند که فریب آنها را نخورند و به امید آنکه حالا کاری بکنیم، خودشان و ملت را دچار مشکل نکنند.

ایشان خطاب به مسئولان گفتند: از دشمن وحشت هم نکنید و بدانید که دست خدا بالای همه دست‌ها است و خداوند پشتیبان ملتی است که دین او را یاری می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنان خود، تجلیل از شهدا و تکریم خانواده های شهدا را از کارهای خوب و اصلی برشمردند و تأکید کردند: باید نام و اعتبار و جایگاه شهدا و خانواده های آنان را روز به روز افزایش داد زیرا شهدا، شاخص های مسیر حرکت انقلاب هستند.

حضرت آیت الله خامنه ای با گرامیداشت یاد امام و شهدا، گفتند: به لطف خداوند، جوانهای عزیز روزی را خواهند دید که همه آنچه را که به دنبال آن هستیم، محقق و متجلی خواهد شد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، سه درس بزرگ قیام مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۵۶ را «اقدام به موقع»، «نهراسیدن از طاغوت» و «اتحاد انقلابیون» دانست.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، جوانان فعال و متعهد را مزیت مهمی برای پیشرفت برشمرد و گفت: مردم غیرتمند آذربایجان شرقی در راستای تحقق بخشیدن به بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب پیشگام خواهند بود.

قدردانی ویژه عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت از مسئولین امور اهل سنت استان بوشهر

شیخ خلیل افرا: در اعلام براءت و اعلام انزجار و تنفر از حرکت‌های تروریستی، ائمه جمعه و جماعت و مدیران مدارس اهل سنت استان بوشهر پیشگام بوده و در سطح کشور نمونه و کم‌نظیر هستند.

شیخ خلیل افرا عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت در گفتگو با خبرنگار دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر وحدت و برادری و همبستگی حاکم در کشور را حاصل نگاه هوشمندانه و مواضع حکیمانه مقام معظم رهبری دانست و گفت: مواضع

مقام معظم رهبری "حفظه الله" همچنین نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر آیت الله صفایی بوشهری "حفظه الله" و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید احمد احمدی "حفظه الله" که در راستای تعمیق و تقویت وحدت در استان زحمات بسیاری کشیده‌اند از همه این عزیزان و ائمه جمعه و جماعت اهل سنت که در همایشها و نشستها حضور فعال داشته و در اعلام موضعها به هنگام عمل کرده‌اند قدردانی می‌کنم.

امام جمعه موقت اهل سنت کنگان اظهار کرد: در اعلام برائت و اعلام انزجار و تنفر از حرکتهای تروریستی ائمه جمعه و جماعت و مدیران مدارس اهل سنت استان بوشهر پیشگام بوده و در سطح کشور نمونه و کم نظیر هستند.

وی با بیان اینکه روحانیون و علماء و مدرسین اهل سنت استان بوشهر با توجه به همکاری و صمیمیت و فضای دوستانه‌ای که با مسئولین استان دارند در همایشها و نشستها حضور چشمگیری دارند و در صورت دعوت مسئولین اجابت می‌کنند. این تعامل نشان از ارتباط و پیوند قلبی و اخلاصی است که بین مسئولین و اعضای دفتر با ائمه جمعه و جماعات اهل سنت وجود دارد و این نعمت بسیار بزرگی است که باید قدر آن را بدانیم.

رئیس هیئت افتا اهل سنت استان بوشهر وحدت و الفت موجود در میان آحاد جامعه شیعیان و اهل سنت را در پرتو پیروی از منویات رهبری تحسین و تمجید کرد و یادآور شد: همچنان که استانهای دیگر در عرصه اتحاد دغدغه مند و فعال هستند و در همایشها مشارکت می‌کنند اما در این میان استان بوشهر با نظر به جمعیت اندک اهل سنت مشارکت بسیار بالایی داشته و در کشور نمونه و کم نظیر هستند.

عضو شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت اعتقاد به وحدت را نشأت گرفته از ایمان و اعتقاد به قرآن بیان کرد و گفت: آرزو می‌کنیم که این وحدت محکم و استوار بوده و استمرار داشته باشد چراکه این برادری و اخوت در راستای اهداف بلند نظام کاملاً تأثیرگذار است.

وی اذعان کرد: مردم این خطه و دیار اعتقاد قلبی و خاصی به مقام معظم رهبری و همچنین نماینده ولی فقیه در استان آیت الله بوشهری دارند وقتی خطبه‌های این عزیزان را مشاهده می‌کنیم در فحوا و بیانات ائمه جمعه عشق و ارادت قلبی به رهبر معظم انقلاب موج می‌زند و این ارادت پرواضح و ناگفته پیداست.

وی تصریح کرد: هر هفته ائمه جمعه اهل سنت استان بوشهر در ارسال خطبه‌ها همکاری تحسین برانگیزی دارند در اعلان انزجار در خصوص حرکات تروریستی بی‌درنگ و با شتاب همکاری می‌کنند و تاکنون این اعمال

وحشیانه را عملاً به شدت محکوم کرده‌اند. نمونه بارز آن حرکت‌های تروریستی اهواز و جاده خاش- زاهدان است که از حضور آگاهانه و بصیرانه و اعلام محکومیت به موقع و این عزیزان قدردانی می‌کنم. شیخ خلیل افرا در ادامه سخنان اظهار کرد: وحدت در جامعه ما ریشه پیدا کرده و هیچ شکافی وجود ندارد تا دشمن بخواهد در آن رخنه ایجاد کند و به این وحدت خدشه و صدمه وارد کند. وی در پایان اظهار کرد: در ایام دهه فجر که در تهران خدمت حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر لطفیان "حفظه الله" دبیر شورای مدارس علوم دینی اهل سنت و حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی "حفظه الله" نماینده مقام معظم رهبری بودیم تأکید شد که بین ما و شیعیان هیچ اختلاف و شکافی وجود ندارد. آسایش شیعیان آسایش اهل سنت و امنیت آنان امنیت ما است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین این نوع نگرش و تفکر و نگاه وحدت‌آفرین علمای اهل سنت بوشهر را بسیار تمجید کردند و از این‌که اهل سنت استان بوشهر به‌جای اینکه مشکلات شخصی خود را بیان کنند دغدغه وحدت و دغدغه بحران‌های جامعه اسلامی را مطرح می‌کنند تحسین کردند.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی نخل تقی

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی نخل تقی برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به‌صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت هلال‌احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور

اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلالاحمر شهرستان عسلویه برگزار شد.

مسابقات قرآن کریم ویژه ورزشکاران و جوانان و کارکنان ورزش و جوانان در استان بوشهر با درخشش جوانان کنگان

چهارمین دوره از مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان، ورزشکاران و جوانان و کارکنان ورزش و جوانان استان بوشهر به مناسبت چهلمین سالروز فجر انقلاب اسلامی ایران در رشته‌های قرائت قرآن، حفظ یک جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ کل قرآن برگزار شد.

این دوره از مسابقات قرآن کریم باهدف ترویج فرهنگ قرآنی در بین جامعه ورزشکاران و نسل جوان، ارتقاء سطح آگاهی و تقویت بنیه دینی و معنوی کارکنان فعال در بخش ورزش و جوانان، بهبود و ارتقای سلامت معنوی و تقویت اخلاقمداری در میان ورزشکاران و جوانان با استعانت از آموزه‌ها و درس‌های قرآنی برگزار شد.

در این دوره از مسابقات متسابقین اهل سنت کنگان خوش درخشیدند و رتبه‌های ذیل را به خود اختصاص دادند:

حسن جمالی در یک جزء حائز رتبه دوم، شیخ امین زاهدی روحانی و امام جماعت مسجد جامع خلفای راشدین کنگان نفر اول در 10 جز، مبین ابراهیمی پور طلبه مدرسه شیخ احمد سعادت کنگان در حفظ جز 10 نفر سوم و سید نوید هاشمی در حفظ کل قرآن رتبه سوم را کسب کرد.

جوانان سهموجنوبي در مسابقات قرآن استان بوشهر خوش درخشیدند

جوانان روستای سهموجنوبي شهرستان عسلويه در چهارمین دوره مسابقات قرائت و حفظ قرآن کریم ویژه ورزشکاران، جوانان و کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر خوش درخشیدند. عبدالعزیز کمالی در رشته حفظ کل مقام دوم و علي زارعی در رشته حفظ ۱۰ جزء جوانان مقام دوم را کسب کردند و اسماعیل محمدی در رشته حفظ یک جزء نیز عنوان سوم را به خود اختصاص داد.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی پرند

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی بندر پرک برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت هلال‌احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال‌احمر شهرستان عسلويه برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی اخند

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی اخند برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت هلال‌احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال‌احمر شهرستان عسلویه برگزار شد.

جنایتکاران تروریست در پیشگاه خداوند باید پاسخگو باشند

شیخ جاسم صالح پور: این جنایتکار در قیامت، زمانی که در برابر خداوند قرار گرفتند چه پاسخی برای ریختن خون بی‌گناهان دارند؟ شیخ جاسم صالح پور امام‌جمعه اهل سنت اخند در خطبه‌های نماز جمعه این هفته پس از محکومیت حرکت تروریستی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: نقشه‌های شومی پشت این جریان نهفته است، گروهک‌های تروریستی از آیات قرآنی و شریعت اسلامی روی گردانده و در پی ایجاد ناامنی و وحشت میان مسلمانان هستند.

وی افزود: این جنایتکار در قیامت، زمانی که در برابر خداوند قرار گرفتند چه پاسخی برای ریختن خون بیگناهان دارند؟ چه دلیل و برهانی برای عمل مجرمانه خود خواهند داشت؟
خطیب جمعه با تصریح بر تقویت اخوت و برادری در جامعه اسلامی متذکر شد: بر ما واجب است که دست در دست هم و متحد در برابر این چنین جنایات اعلام موضع کنیم و بایستیم و بگوییم که ما مسلمین از شما منافقین و اعمالتان بیزار هستیم.
صالح پور در پایان، نمازگزاران و مؤمنین را به تربیت فرزندان نیک و پیروی از منویات رهبر فرزانه انقلاب توصیه کرد.

پاسخ رزمندگان اسلام به تروریستها سخت و محکم خواهد بود

سید حسن حسینی: تروریستها و حامیان آنها بدانند پاسداران سلحشور و رزمندگان اسلام در اسرع زمان پاسخ سختی به آنها خواهند داد.
سید حسن حسینی امام جمعه اهل سنت جزیره شیف حیا را در سیره و سنت رسول اکرم (ص) مورد بررسی قرار داد و گفت: پیامبر هدف از بعثتشان نهادینه کردن اخلاق در جامعه اسلامی بود و در این راه تلاشهای بسیاری کردند.

وی افزود: پیامبر انسانی با ادب و باحیا بود به طوری یاران و اهل بیت پیامبر چیزی که ایشان آن را نمی‌پسندید و مورد قبول و تائید پیامبر (ص) نبود از صورتشان نمایان می‌شد.

خطیب جمعه در ادامه سخنان حرکت تروریستی که منجر به شهادت جمعی از سربازان مرزبان در سیستان و بلوچستان شد را محکوم کرد و گفت: بار دیگر عوامل تروریستی و خودفروختگان به استکبار مرتکب جنایت دیگری شدند که در این حادثه جمعی از محافظان مرزهای جمهوری اسلامی و پاسداران غیور به شهادت نائل شدند و تعدادی زخمی شده‌اند، ضمن محکومیت این جنایت وحشیانه، از خداوند برای بازماندگان صبر جمیل و برای زخمی شدگان شفای عاجل آرزومندم.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از زمان پیروزی انقلاب تاکنون

از مبارزان و مخالفان تروریسم بوده است و بسیاری از کارگزاران نظام با ترور به شهادت رسیده‌اند؛ تروریست‌ها و حامیان آنها بدانند پاسداران سلحشور و رزمندگان اسلام در اسرع زمان پاسخ سختی به آنها خواهند داد.

امام‌جمعه اهل سنت جزیره شیف از حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدردانی کرد و گفت: مردم جزیره شیف برادران و خواهران پیر و جوان، شیعه و اهل سنت در هوای بارانی با حضور کم‌نظیر در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کردند و با آرامان های امام راحل و مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیعت مجددی را به نمایش گذاشتند.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی چاه مبارک

کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور خواهران طلبه اهل سنت مدرسه علوم دینی چاه مبارک برگزار شد. در این جلسه به آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی با مربیگری خانم رنجبر پرداخته شد که مورد استقبال طلاب قرار گرفت. لازم به ذکر است این کارگاه توسط معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال‌احمر شهرستان عسلویه برگزار شد. همچنین عصر امروز این کارگاه در مدرسه علوم دینی سهمو جنوبی نیز برگزار شد.